1
CANALISATIONS ÉLECTRIQUES  / BUSBARS
2
UNE GAMME COMPLÈTE DE CANALISATIONS
ÉLECTRIQUES DE 25 À 6300 A
BUSBARS COMPLETE RANGE
25 - 6300 A
1959-2019

CEI EN 61439-1/6
IEC 61439-1/6
CEI EN 60529
UL approved / CCC certified
23
MULTICONDUCTOR 50-300 A Caractéristiques techniques principales
Main technical features
COURANT NOMINAL [A]
NOMINAL CURRENT [A]
NOMBRE DE CONDUCTEURS
NUMBER OF CONDUCTORS
CODE RN7
CODE RN7
CODE RNHS7
CODE RNHS7
50 4 RN7-4-50 RNHS7-4-50
50 5 RN7-5-50 RNHS7-5-50
50 6 RN7-6-50 RNHS7-6-50
50 7 RN7-7-50 RNHS7-7-50
80 4 RN7-4-80 RNHS7-4-80
80 5 RN7-5-80 RNHS7-5-80
80 6 RN7-6-80 RNHS7-6-80
80 7 RN7-7-80 RNHS7-7-80
100 4 RN7-4-100 RNHS7-4-100
100 5 RN7-5-100 RNHS7-5-100
100 6 RN7-6-100 RNHS7-6-100
100 7 RN7-7-100 RNHS7-7-100
150 4 RN7-4-150 RNHS7-4-150
150 5 RN7-5-150 RNHS7-5-150
150 6 RN7-6-150 RNHS7-6-150
150 7 RN7-7-150 RNHS7-7-150
200 7 (2X3F+1PE) RN7-4-200 RNHS7-4-200
300 7 (2x3F+1PE) RN7-4-300 RNHS7-4-300
DONNÉES TECHNIQUES DU PROFIL PORTEUR • TECHNICAL DATA HOUSING
Résistance aux chocs • Notch shock strenght 5 - 10 kj/m2
Module d’élasticité • Elasticity module 2500/3000 N/mm2
Dilatation linéaire • Linear expansion 70 • 10 - 6 m/m/°C